
Wiesentäler - Scramble
08.06.2024

Ergebnisliste
2er Scramble - Zählspiel; 9 Löcher

GA Schopfheim 1-9 Herren: gelb Par: 36 Slope: 129 Course: 34.7
Damen: rot Par: 36 Slope: 131 Course: 36.3 Stand: 08.06.24, 17:01 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Brutschin, Ulrich  10,8

Binoth, Jutta  26,5/ 4  40  36
* Parpart, Arno  19,8

Micelli, Caroline  33,0/ 6  40  34
3 Carr, Anthony  23,0

Weigand, Dr. Andreas  29,5/ 7  40  33
4 Lechner, Alexander  28,6

Micelli, Marco  32,6/ 8  41  33
5 Funken, Marc  38,7

Reh, Karin  45,1/11  42  31
6 Göttert, Wolfgang  25,0

Acerboni, Angelo  27,9/ 7  44  37
7 Hinkelmann, Rolf  13,3

Schelble, Monika  15,8/ 3  45  42
8 Roppel, Kurt  22,9

Roppel, Margrit  33,0/ 7  47  40
* Albrecht, Thomas  31,1

Albrecht, Gudrun  44,4/10  47  37
10 Kaske, Jürgen  26,5

Gunzenhauser, Nick  54,0/ 9  53  44

Netto
1 1 Funken, Marc  38,7

Reh, Karin  45,1/11  42  31
2 Lechner, Alexander  28,6

Micelli, Marco  32,6/ 8  41  33
* Carr, Anthony  23,0

Weigand, Dr. Andreas  29,5/ 7  40  33
4 Parpart, Arno  19,8

Micelli, Caroline  33,0/ 6  40  34
5 Brutschin, Ulrich  10,8

Binoth, Jutta  26,5/ 4  40  36
6 Albrecht, Thomas  31,1

Albrecht, Gudrun  44,4/10  47  37
* Göttert, Wolfgang  25,0

Acerboni, Angelo  27,9/ 7  44  37
8 Roppel, Kurt  22,9

Roppel, Margrit  33,0/ 7  47  40
9 Hinkelmann, Rolf  13,3

Schelble, Monika  15,8/ 3  45  42
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

10 Kaske, Jürgen  26,5
Gunzenhauser, Nick  54,0/ 9  53  44

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golfanlage Schopfheim GbR, Schopfheim


